
REPUBLIQUE DU CAMEROUN Service-Èthique-Perforrnance REPUBLIC OF CAMEROON 
PEACE - WORK - FATHERLAND Paix - Travail - Patrie 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBL~QUE 
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE 

------------- 
SECRETA~~~~_~:~ERAL t -: 

DIRECTION D=~_~~~~~_~_~_S GENERALE1/ 

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS, 
DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 

SERVI ëË-DÜ-PER-SC)NNE L ~ 

BUREAU DU PE;~~~~~~ONCTIONNAIR4 

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 
AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRETARIAT GENERAL 

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS 

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL, 
SALARIES AND PENSIONS 

Service-Iùhics-Performance 

PERSONNEL SERVICE 

ESTABLISHED PERSONNEL BUREAU 

1 n 0 1 3 5 3: 
DECISION"N° ID/MINFOPRAISG/DAG/SDPSP/SP/BPF 
portant affectation des personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

v u la Constitution; 
Vu le décret n? 20111408 du 09 décembre 20 Il portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n° 20] 8/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n° 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n° 2018119] du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n° 0016]0/MINFOPRA du ] 1 mars 2020 portant attribution du Brevet de l'ENAM à 

certains élèves du Cycle "B" de la Division Administrative de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Promotion 2017-2019; 

Vu l'arrêté n° 001608/MINFOPRA du Il mars 2020 portant attribution du Diplôme de l'ENAM à 
certains élèves du Cycle "A" de la Division Administrative de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Promotion 2017-2019 ; 
Considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 

Article 1 cr._ Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme ou du Brevet de l'École 
Nationale d'Administration et de Magistrature, Sections Administration Générale, 
Administration des Affaires Sociales et Administration du Travail, Promotion 2017-2019, 
précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative, 
sont, à compter de la date de signature de la présente décision, affectés au Ministère de la 
Décentralisation et du Développement Local. 

Il s'agit de : 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULES SECTIONS 
1 BELINGA ENYEGUE Stéphane M-085765 

Emmanuel 
2 HAWAHASSAN U-085888 
.., 

HAROUNA BOBO M-085887 AGA 
.) 

4 MBOUNDJO OKOLE Thibault Ulrich M-085959 
5 MESUMBE Odilia MPODE M-035588 
6 RAMLINA W ANGA André N-086082 
7 ABOMO OYONO Ginette Rosine, 781584-C 

épouse BATOUM 
8 A TY AME Alix Gwladys H-085748 AAS 



9 ENANGA NYOUMI Xaverie Grace, H-085838 
épouse TEME 

10 MEKOUGOU MBAMI Denise, épouse 753877-G 
NY ABEYEU NOUTE 

Il NDJOCK MEBENGA Vianney P-086003 
Gregory P-086003 

12 NGOGNOGOGNO NGO'O SERE J-086032 
Boerich 

13 POUYOUENA NJOY A ISSAH V-086079 ATA 
BURDIN 

14 ABDOULLAHIABOUBAKAR D-085705 
15 AKOA BOMBA Benedict Joel W-085727 
16 ENGOUNG TSETSAMARA Armelle Q-085839 

Tatiana 
17 KHADIDJA YAZID N-085901 AGB 
18 MAHAMAN HAMISSOU G-085919 
19 MBONE MEDSON Thérèse Fallon J-085942 
20 NDOFUNG Beldine MANCHO G-086009 
21 OMGBA Danielle Audrey Valery U-086068 
22 PUGNE TCHEDJOU Ingride Synthia V-086080 
23 IBRAHIM HAMZA U-085891 
24 BIWOLE André Christian K-085779 ATB 
25 MEKARO Edith ETONGO M-085954 
26 NDOUKOY A REVED Christine, Y-086013 

épouse ZEH 

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au budget du 
Ministère de la Décentralisation et du Développement Local. 

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera.~ 4 AOUT 2020 

AMPLIATIONS: 
- MINFOPRNSG/DAG/SDPSP/SP/BPF ; 
- MINFOPRNSGIDRPCE ; 
- MINFOPRNSG/DGC ; 
- MINDDEVEL /SG/DAG ; 
- MINFI/BUDGETffRESOR/DDPP ; 
- INTERESSES/DOSSIERS; 
- CHRONO/ARCHIVES; 
- AFFICHAGE. 

Joseph LE 


